



مقدمه

درخت‌ها تا کمر تو‌ی برف‌اند. اولی‌ی‌ها چشم‌های اشکی و بینی قرمز زل زده به دومی، دومی دست‌هایش را که از سرما سز شده مشت کرده و گرفته جلوی دهانش، محکم،‌ها می‌کنند. انعکاس نور آفتاب روی برف چشمشان را می‌زند و چشم هاشان را ریز می‌کنند و سوسمی عکس می‌گیرد. این شاید فقط یک عکس گوشه آلبوم محمدعلی‌الله دادی باشد، اما در عین حال شاید عکسی باشد که در یک قاب و بی‌نیاز از حرف، خیلی چیزها را در باره او نشان دهد. عکس‌ها گاه قاب‌های ساکت شگفت‌انگیزی هستند.

کتاب "لبخند پاریز" به همت سرکار خانم رخساره نائیتی در تابستان ۱۳۹۸ توسط نشر بیست و هفت در دو نوبت به چاپ رسیده روایتی دارد از زندگی پاسدار شهید مدافع حرم که در ۱۵۰۰ جلد به چاپ رسید. در این کتاب عناوین پسر شجاع، نوجوان جهادی، مرد جنگ، سردار بی‌قرار، در رکاب معشوق، فرمانده دوست دانشتلی و پرواز همراه با تصاویر که به صورت خیلی دقیق و کنجکاوانه به دوران کودکی سردار شهید محمدعلی الله‌دادی و شیطنت‌هایش تا دوران نوجوانی همراه با تحصیلات و ازدواج و مهمتر از همه حضور بی‌وقفه شهید در جبهه و جنگ اشاره شده است. انتخاب نام کتاب همان روستای محل تولد شهید در ده سر گل شهر پاریز از توابع سیرجان می‌باشد.

با هم قسمتهایی از کتاب را مرور می‌کنیم:

✽سال ۱۳۶۰ اخبار جنگ، کم کم بیش‌تر شد دیگر تلوزیون و روزنامه‌ها از جنگ زیاد می‌گفتند. درگیری‌ها و ترورها و مسائل مجاهدین و فداییان و گروه‌های چپ

و مناظره‌های تلوزیونی مشهود بود و شهیدالله دادی در آن برهه سال سوم دبیرستان را پشت سر می‌گذاشت و دغدغه‌ی اصلیش شده بود جنگ و جبهه و همین امر باعث شد که هر جا لشگر ۴۱ و قاسم سلیمانی بود محمد علی‌الله دادی و دیده بانی و ادواتش بود، چه در جنوب چه در غرب چه در شمال غرب یا حتی در خاک عراق.

✽در همین ایام عاشق هم شد و بعد از دو سال صبوری با کسی ازدواج کرد که دوست داشت. دو سال بعد هم بچه‌دار شد اما در فروردینی بچه‌دار شده بود که جنگ در اوج بود و محمد علی باید همه‌اش پای قبضه می‌ماند.

✽کسی نگفته بود بعد از شهادت فرمانده ادوات برادر زندی نیا، او فرمانده است (محمد علی‌الله دادی) ولی نیروهای ادوات خود به خود از او فرمان می‌گرفتند. برای محمد علی خیلی سخت بود. او خیلی جوان بود. بعد از آن، به فرمانده‌های عملیات دستور دادند از در سنگر فرماندهی بیرون نروند و هر کاری می‌خواهند بکنند از داخل سنگر باشند. محمد علی دیده بان بود. باید حتما می‌رفت خط را کنترل می‌کرد تا آتش پشتیبانی درست باشد و نیروها موثر پیش بروند. اما گفته بودند قاسم سلیمانی دستور داده او هم بیرون نرود. دو نفر مامور گذاشته بودند برایش که توی سنگر بماند.

✽بعد از یکی دو روز او و سلیمانی هم دیگر را دیدند. محمد علی هنوز از شهادت زندی نیا بغض داشت. صورتش یف کرده بود و گونه‌ها و چشم هاش سرخ سرخ بود. دستش را مثل بچه‌ها انداخت دور گردن سلیمانی و بغش تریکد. سلیمانی گفت علی، جلو بچه‌ها گریه نکن. باید قوی باشییم که روحیه نیروها ضعیف نشه.

وقتی محمد علی از آغوش او بیرون آمد دید خود سلیمانی هم صورتش خیس است.

✽مستشارهای نظامی ایران از مدت‌ها قبل در لبنان و سوریه بودند.الله دادی هم برای کمک به حزب‌الله به لبنان رفت اما وقتی دفاع از حرم حضرت زینب سلام‌الله علیها و حضرت رقیه سلام‌الله علیها بر مسلمانان واجب شد.الله دادی هم به سوریه رفت و مردم ایران هم پیشه اخبار حضور ایران در سوریه و لبنان را شنیدند چون غیر از حضور مستشاری حضور محدود نظامی در سوریه هم لازم بود.

✽الله دادی در سوریه بود که دولت عوض شد و معاون اول که رابط‌ماش با او خوب بود پیام داد بیاید در باره استانداری یزد صحبت کنیم. اما سردار پاسخ داد که من تازه از دنیا جدا شدم‌ام و شما می‌خواهید دوباره من را به دنیا بر گردانید.

✽در زیر نویس تلوزیون چنین آمده بود: اسراییلی‌ها در مرز قنطره ماشین‌های حزب‌الله را راندن (که در این

جهربو جنگ

معرفی کتاب

لبخند پاریز

خودروها عماد مغنیه و سردارالله دادی و چند نفر دیگر هم بودند). همسر و فرزندان سردار شهید محمد علی‌الله دادی عازم تهران شدند سردار سلیمانی در فرودگاه به استقبالشان آمد. به همسر شهیدالله دادی تسلیت گفت و گفت: "معصومه خانوم مواظب باش دشمن شاد نشود. آقا علی باید کربلای ۵ با زندی نیا شهید می‌شد، باید عملیات بدر شهید می‌شد، باید والفجر ۸ شهید می‌شد، عملیات مرصاد باید شهید می‌شد، باید زمان درگیری با اشرار شهید می‌شد، ولی خدا خواست تا این لحظه بماند و برود لبنان شهید بشود. خودش با دست‌های خودش شهادتش را امضاء کرد. حقش هم همین بود. شما هم صبور باش."

✽سردار شهیدالله دادی را آوردند ایران، اول نیروی زمینی در تهران خیابان کلاهدوز تشییعش کردند مراسم ختمی هم در شهرک شهید محلاتی برایش گرفتند بعد سپاه پاریز، خواستند او را ببرند یزد همسرش نگذاشت. از سپاه قدس تماس گرفتند و دوباره خواستند بگذارند ببرند یزد دفنش کنند باز همسرش قبول نکرد گفت: زادگاهش پاریز است. مراسم در پاریز برگزار شد.



و اما سخن آخر: اینکه بقولی باید شهید بمانی یعنی شهید زندگی کنی تا شهید شوی و امروز این ماییم که سرنوشتمان را انتخاب می‌کنیم و اگر بصیر باشیم و با شناخت و تفکر و تعقل در زندگی پیش برویم آنچه با الهام از رهنمودهای ائمه معصومین علیها سلام و شهدها و تمامی بزرگانی که صراط مستقیم الهی پیشه شان بود برنده روزگار خواهیم بود و گرنه باخته ایم. لذا سعی کنیم پاک زندگی کنیم و فقط خدا رادر زندگیمان جستجو نماییم که سعادت دو دنیا را بدست آورده‌ایم آنچه مانند شهدها که با عملکرد خوششان (من‌نیتظر) نام گرفته و بعنوان السابقون گوی رسیقت را بروده و یکشنبه ره صد ساله را پیموند که بعنوان خالص‌ترین بنده خوب خدا در زمره خوبان در آمده و زمینه ساز ظهور حضرت مهدی موعود عجل‌الله تعالی فرجه الشریف گشتند. راهشان مستدام و نامشان جاویدان .

صادق یوسفی – شهرستان قدس

ایستاده در طوفان

جانابز کاظم هادی پور:

او مرد حرف و عمل بود

✽**حسن شکیب زاده:**

سال ۱۳۶۰ پس از طی دوره آموزشی از طرف بسیج قروقین، عازم منطقه جنگی برای حضور در عملیات فتح‌المبین شدیم. در جمع ما، ۲ برادر روحانی نیز درحال آموزش بودند که یکی از آنها شهید عاشوری بود که همیشه در خصوص مسائل شرعی با ما صحبت داشت و آگاهی‌های لازم را می‌داد.

شب قبل از عملیات، فرمانده منطقه به حاج آقای عاشوری گفت که ما به شما در بخش تبلیغات در پشت جبهه بیشتر نیازمندیم، ولی ایشان در جواب گفت: من با این بچه‌ها آموزش دیدم‌ام و با این‌ها در همین جا می‌مانم و در عملیات شرکت خواهم کرد.

شب عملیات بود و حاج آقا عاشوری در جمع رزمندگان چند توصیه به ما کرد: "بچه‌ها عملیات نزدیک است ممکن است تعدادی از ما شهید یا مجروح شوند و جمعی نیز سالم به خانه هایشان برگردند، سخن من خطاب به کسانی است که سالم بر می‌گردند، من به شما وصیت می‌کنم که مراقب اعمال و رفتارتان باشید، مبادا بعد از این همه سعی و تلاش و جانفشانی گرفتار هوا و هوس و زرق و برق دنیا شوید، مطمئن باشید که شیطان هیچ وقت شما را رها نخواهد کرد، پس سعی کنید که از جهاد اکبر سربلند بیرون بیایید".

این مرد حرف و عمل، بعد از صحبت‌هایی که با ما داشت، در عملیات فتح‌المبین شرکت کرده و در همان عملیات هم به شهادت رسید.



زنان جبهه جنوبی

زنده به گور

✽**تحقیق: مریم مرادی**

✽**تدوین: ترنس اسکندری**

نزدیک‌تر که شد، دیدم همان مجروح است! پاپرنه می‌آمد و فریاد می‌زد. خانم فرزاد فر از ترشش پشت سر من قایم شد و من هم چادرم را باز کردم که دیده نشود. بالای سر مریض‌ها می‌رفتم. بلند شهید بریید. اینجا همه تون ول معطلید. اینها دردی که دوا نمی‌کنن هیچ، زنده‌ها رو هم می‌برن تو قبر!

یک باره برانکاردار را بلند کرد. میزنش تو سرتون. فرزاد فر کجاس؟ همه فرار کردند. به یکی از مجروح‌ها گفتم: –آقا، تو رو خدا پهبش بگو تشخیص دکتر بوده، ما که تصصیری نداریم.

وقتی با او صحبت کرد، کمی آرام شد؛ ولی دوباره گفت:

– خب الان پدر دکتر رو در می‌آرم. خانم فرزاد فر کجاس؟ بیاده به دکتر زنگ بزنه. من میرم تهران شکایتتون رو می‌کنم. بچه‌های مردم رو زنده به گور می‌کنن.

همان موقع، سرباز و پرستاری آمدند و روی تخت خواباندنش. آمبول آرام بخشی زدم تا کمی استراحت کند. متوجه شدیم وقتی می‌خواستند شهیدی را به سردخانه ببرند، دیدن کسی به شهید می‌گوید. سا در باز کردند، سریع بیرون آمده و سرورصدا راه انداخته بود. تا ببهوش بود، دکتر وضعیتش را بررسی کرد و متوجه شد قطع یکی از رگها باعث مرگش شده و پس از مدتی این رگ ترمیم و مرده، زنده شده بود.

✽**زهرآ شمس**

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ در آدرس پوشر- روستای بندرگاه -حسینیه بهشت برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای دعوت می‌شود به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر (شناسنامه - کارت ملی - دفترچه عضویت) تا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه ۱: انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره. ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

✽**تذکره ۱:** در صورتیکه حضور عضوئی در مجمع ممکن نباشد می تواند نماینده ای جهت حضور و اعمال رای در مجمع تعیین نماید؛ در این صورت هر عضو می تواند واکالت ۳ عضو و هر غیر عضو تنها واکالت یک عضو را تقلب نماید. ✽**تذکره ۲:** افراد داوطلب عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی تعاونی تا یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت (۱۴۰۲/۰۴/۲۶) می توانند با در دست داشتن کپی شناسنامه - کارت ملی - یک قطعه عکس - مدرک تحصیلی - حکم کارگزینی یک پست بانک شنبه بندرگاه مراجعه و ضمن دریافت فرم داوطلبی و تکمیل آن بپاره مدارک تحویل دهند. ✽**تذکره ۳:** ارایه وکالت نامه به صورت محضری (دفتر خانه اسناد رسمی و یا به صورت عادی با حضور توام وکیل و موکل) یا به همراه داشتن مدرک شناسایی هویتی الزامی می باشد. ✽**تاریخ ارایه وکالتنامه:** ۱۸ و ۱۹ و ۱۴۰۲/۰۵/۲۰. ✽**ساعت ارایه وکالتنامه:** الی ۱۲. ✽**مکان وکالتنامه:** روستای بندرگاه - دفتر پست بانک بندرگاه

هیات مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ در آدرس بندرگاه - حسینیه بهداشت برگزار می‌شود با کلیه اعضای دعوت می‌شود تا با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر (شناسنامه - کارت ملی - دفترچه عضویت تعاونی) تا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه ۱: تصویب و تصویب اساسنامه به همراه آیین نامه نحوه تشکیل برگزاری مجمع عمومی (تبصره ۳ ماده ۲۳ قانون بخش تعاون)

✽**تذکره ۱:** در صورتیکه حضور عضوئی در مجمع ممکن نباشد می تواند نماینده ای جهت حضور و اعمال رای در مجمع تعیین نماید؛ در این صورت هر عضو می تواند واکالت ۳ عضو و هر غیر عضو تنها وکالت یک عضو را تقلب نماید. حضور توام وکیل و موکل و بازرسی تعاونی تا یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت می باشد. ✽**تذکره ۲:** ارائه وکالت نامه بصورت محضری (دفترخانه اسناد رسمی و یا بصورت عادی با حضور توام وکیل وموکل) بپاره داشتن مدرک شناسایی هویتی و دفترچه عضویت الزامی است. ✽**مکان وکالتنامه:** پست بانک شنبه بندرگاه. ✽**ساعت ارائه وکالتنامه:** الی ۱۳. ✽**تاریخ تحویل وکالتنامه** ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

هیات مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی مرزنشینان بندرگاه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی جاوید نشان فرحبخش تنگستان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۳۴۹۲۶ (تعاونی سهامی عام) (نوبت دوم)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی جاوید نشان فرحبخش تنگستان نوبت دوم ساعت ۱۰ صبح دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ در محل دفتر شرکت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد؛ لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء وادع شرايط دعوت بعمل می آید در موعد مقرر حضور بهم رسانند. به همراه داشتن کارت عضویت و مدارک شناسایی (کارت ملی وشناسنامه) جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی الزامی است. ضمنا اعضایی که امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند نماینده خود را از بین اعضا یا خارج از شرکت انتخاب و با تنظیم وکالتنامه و درج اختیارات وکیل و تحویل آن به هیئت مدیره اقدام نمایند در هر حال هر عضو می تواند وکالتنامه ۳ نفر از اعضا و هر غیر عضو می تواند وکالتنامه یک نفر عضو را بعهده بگیرد. حضور توام وکیل و موکل و بازرس و هیات مدیره جهت تأیید وکالتنامه‌ها الزامی است.

دستورات جلسه ۱: انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال. ۲- انتخابات بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال مالی. ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی جاوید نشان فرحبخش تنگستان (تعاونی سهامی عام)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت صنایع گرینات کلسیم کاشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۰۱۴- شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۷۱۷۸۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع گرینات کلسیم کاشان (سهامی خاص) که رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ در محل به آدرس: تهران، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان سسی و سوم، پلاک ۲۴، طبقه اول تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱. استماع گزارش هیأت مدیره و بازررس قانونی
۲. تصویب ترازنامه و صورت‌تهای مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۳. انتخاب اعضای هیات مدیره
۴. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۵. سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیات مدیره

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۴۷-۰۵۰۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۵۰۹-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مدادی فرج فرزندان آسفنديار بنشماره شناسنامه ۸۷۰ در شنشدانگ یکپاب مغازه به مساحت ۳۴۰۰۲متر مربع از پلاک شماره ۸ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش ۲حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جواد محمدی فر ولد محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی۱۵۲۲۸۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۵/۰۴

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی و ریسندگی پشم کاشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۷به شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۱۴۶۱۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد درجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ صبح به دوشنبه ساعت ۹صبح به آدرس شرکت: کاشان خیابان ۲۲پهن.جنب بیه آسیا.طبقه همکف.برگزاری می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
انتخاب اعضاء هیئت مدیره - انتخاب بازرسان (اصلی و علی البدل) - تعیین سمت مدیران - تعیین دارندگان حق اعضاء - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه سپهر تدبیر برهان به شماره ثبت ۵۰۶۶۲ و شناسه ملی ۰۰۹۵۶۶۰۴۵ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه که در ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۸:۰۰ در آدرس: خیابان نجات الهی، کوچه ارشد، مرکز تحقیقات دانشگاه شاهد، ط۵ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: - بررسی درخواست خروج یکی از سهامداران **دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:** -ارائه گزارش مالی سال ۱۴۰۱ **مخس این الدین حمیدی – مدیر مسئول موسسه**

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت تدبیر کالای جم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۵۵۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۸۴۹۶۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تدبیر کالای جم (سهامی خاص) دعوت می‌گردد تا مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ در روز شنبه ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران، میدان ونک، خیابان مالصدرا، نرسیده به بل کردستان، پلاک ۵۰ مجتمع سیریزین، طبقه ی ه، واحد غربی تشکیل می‌گردد؛ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- اتخاذ تصمیم راجع به الحاق مواردی به موضوع شرکت. ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره و شرکت تدبیر کالای جم

آگهی برگزاری مجمع عمومی فوق العاده شرکت پوشر ساحل باسیدون به شماره ثبت ۳۶۱۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۹۴۱۲۳

بدینوسیله از کلیه اعضاء (خلیل مرادی فرزند رضا، محمد مرادی فرزند خلیل) دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ در محل قانونی شرکت به آدرس: بوشهر - خیابان طالقانی، نبش خیابان جبرئیل، کدپستی ۷۵۱۴۵۹۸۸۶ تشکیل می‌گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انحلال شرکت

شرکت پوشر ساحل باسیدون

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۱۴۷-۰۵۰۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۵۰۸-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صیاد محمدی فرزند علی بنشماره شناسنامه ۱۵ در شنشدانگ یکپاب منزل به مساحت ۱۵۲،۴۳متر مربع که میزان ۱۱۲،۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶۰ فرعی از ۱۲۹ اصلی بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جواد محمدی فرزند علی و میزان ۴۰،۱۰ متر مربع از پلاک باقی مانده ۸۹ فرعی از ۱۲۹ اصلی بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی محمدی فرزند جواد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را از این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی۱۵۲۲۲۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۵/۰۴

علی اوسط رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

جمهوری اسلامی